



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
PREFEITURA MUN DE CAMPO LIMPO DE GOIAS
Número do processo: 9228/2024

Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Modalidade: Dispensa

Objeto: SEMAT - CONTRATAÇÃO DE PERSONALIDADE JURÍDICA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO QUE ATENDERÁ O PROJETO EM ANEXO, RELATIVO A REFORMA PARCIAL DO CENTRO ADMINISTRATIVO MARIA SILVEI

Empresa: FERNANDES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ/CPF: 30.851.647/0001-98

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ALIZAR DE 5X1,5CM PARA PORTA FIXADO COM PREGOS, PADRÃO MÉDIO	M	ANGELIM	10,0000	9,0000	90,0000
1	2	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III - SACO DE 20 KG	UND	CIPLAN	21,0000	36,0000	756,0000
1	3	BATENTE PARA PORTA DE MADEIRA, FIXAÇÃO COM ARGAMASSA, PADRÃO MÉDIO	UN	PADO	3,0000	350,0000	1.050,0000
1	4	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	UN	S-FOR	32,0000	0,5500	17,6000
1	5	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6, COM PARAFUSO DE 4,20 X 40 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	UN	S-FOR	23,0000	0,2000	4,6000
1	6	CAIXA SIFONADA, PVC, 150 X 150 X 50 MM, COM GRELHA QUADRADA, BRANCA (NBR 5688)	UN	KRONA	2,0000	39,9000	79,8000
1	7	CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	2,0000	20,0000	40,0000
1	8	CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	2,0000	4,0000	8,0000
1	9	ENGATE FLEXÍVEL EM INOX, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	LORENZETTI	2,0000	50,0000	100,0000
1	10	FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO	UN	STAM	3,0000	185,0000	555,0000
1	11	FITA DE PAPEL REFORCADA COM LAMINA DE METAL PARA REFORÇO DE CANTOS DE CHAPA DE GESSO PARA DRYWALL GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/DA REGIAO, E= *2,5* CM	M	ATLAS	30,0000	2,1000	63,0000
1	12	QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= *2,5* CM	M²	SANTEX	4,0000	550,0000	2.200,0000
1	13	GUARNICAO / MOLDURA / ARREIMATE DE ACABAMENTO PARA ESQUADRIA, EM ALUMINIO PERFIL 25, ACABAMENTO ANODIZADO BRANCO OU BRILHANTE, PARA 1 FACE	M	FAME	44,3000	25,0000	1.107,5000
1	14	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 4 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO (5,0X1,50M)	UN	HAIALA	1,0000	590,0000	590,0000
1	15	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO (0,80X1,50M)	UN	HAIALA	2,0000	340,0000	680,0000
1	16	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO (0,85X2,40M)	UN	HAIALA	2,0000	570,0000	1.140,0000
1	17	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	1,0000	7,9000	7,9000
1	18	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	1,0000	7,0000	7,0000
1	19	JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	2,0000	1,5000	3,0000
1	20	JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	1,0000	19,0000	19,0000
1	21	LAVATORIO / CUBA DE SOBREPOR, RETANGULAR, DE LOUCA COLORIDA, COM LADRAO, DIMENSOES *52 X 45* CM (L X C)	UN	SANTEX	4,0000	480,0000	1.920,0000
1	22	PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM	UN	S-FOR	214,0000	0,1500	32,1000
1	23	PERFIL DE ALUMINIO ANODIZADO	KG	HAIALA	9,9484	35,0000	348,1940
1	24	PISO EM PORCELANATO, BORDA RETA, EXTRA, LISO, MONOCOLOR, ACETINADO OU POLIDO, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2	M²	EMBRAMACO	46,0000	85,0000	3.910,0000
1	25	PORTA DE CORRER EM ALUMINIO, DUAS FOLHAS MOVEIS COM VIDRO, FECHADURA E PUXADOR EMBUTIDO, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA	M²	HAIALA	6,7200	30,0000	201,6000
1	26	PORTA DE MADEIRA FRISADA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS	UN	PORTERIT	3,0000	350,0000	1.050,0000
1	27	REDUÇAO EXCENTRICA PVC, DN 100 X 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	1,0000	7,2000	7,2000
1	28	REJUNTE CIMENTICIO	KG	QUARTZOLIT	5,0000	4,5000	22,5000
1	29	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, PARA PORTA DE CORRER, EM ZAMAC COM CHAPA DE ACO, ROLAMENTO INTERNO BLINDADO DE ACO REVESTIDO EM NYLON	UN	GERAL	2,0000	46,0000	92,0000
1	30	SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIV 310ML	UN	PULVITEC	1,0000	29,0000	29,0000
1	31	SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X	UN	ASTRA	2,0000	170,0000	340,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CAMPO LIMPO DE GOIÁS
PREFEITURA MUN DE CAMPO LIMPO DE GOIAS
Número do processo: 9228/2024

Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
		1.1/2 "					
1	32	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	UN	PULVITEC	17,0000	21,0000	357,0000
1	33	TE SANITARIO DE REDUCAO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	KRONA	2,0000	13,0000	26,0000
1	34	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	KRONA	6,0000	11,0000	66,0000
1	35	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	KRONA	6,0000	5,1000	30,6000
1	36	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	KRONA	6,0000	7,4000	44,4000
1	37	VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2 "	UN	ASTRA	2,0000	51,0000	102,0000
1	38	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	UN	CELITE	2,0000	450,0000	900,0000
Total							17.996,9940
Total Geral							17.996,9940